
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

12 червня 2024 року                          селище Слобожанське                        № 121/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 26 червня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«______»____________2024  

 

Начальника юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

12.06.2024 року № 121/р/п 

 

 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 26.06.2024 року 

 

1. Про затвердження оновленого переліку найменувань вулиць та провулків, розташованих 

на території Слобожанської селищної територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Плющій 

Наталія 

2. Про погодження внесення змін до Програми з підвищення ефективності управління 

активами Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

3. Про взяття на квартирний облік. 

4. Про визнання право власності на житлові квартири. 

5. Про виключення квартири з числа службового житла та видачу ордеру. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська  

6. Про затвердження Порядку проведення відшкодування за надані послуги медичної 

реабілітації окремих категорій громадян за рахунок коштів бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

7. Про затвердження тарифів на додаткові платні медичні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Волович 

Руслана 

8. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 рік 

у новій редакції.  

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник  

9. Про надання статусу дитини, яка постраждала в наслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів.  

10. Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання дитини. 

11. Про затвердження висновку щодо визначення способу участі у вихованні з онуками. 

12. Про надання дозволу на укладення та підписання договору дарування 1/1 частки приватної 

власності (земельної ділянки) на ім’я малолітньої дитини. 

13. Про надання дозволу на укладення та підписання договору дарування 1/1 частки приватної 

власності (квартири), право користування якою мають малолітні діти. 

14. Про надання дозволу на укладення та підписання договору дарування 1/1 частки приватної 

власності (житлового будинку та земельної ділянки), право користування якою має малолітня 

дитина. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

15. Про затвердження Положення про житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб 

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним 

особам у новій редакції. 



16. Про затвердження оновленого складу Координаційної ради з питань забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання домашньому насильству, насильству за 

ознакою статі та протидії торгівлі людьми. 

17. Про затвердження Порядку складання акту встановлення факту здійснення догляду за 

особами з інвалідністю 1 чи 2 групи та особами, які потребують постійного догляду.  

18. Про затвердження Порядку обстеження матеріально/житлово-побутових умов 

особи/сім’ї/домогосподарства. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук  

19. Про організацію роботи різновікових груп короткотривалого перебування закладів 

дошкільної освіти Слобожанської селищної ради. 

20. Про безоплатну передачу підручників. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет  

21. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

 

22. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 


